
 

SEBEHODNOTÍCÍ KARTA ŽÁKA – S. O. S. – ZACHRAŇ SE PŘED HNĚVEM 

CHEMIKÁŘE HORÁKA! 

Škola Třída Badatelská úroveň 

 

Jméno a příjmení Jméno a příjmení Pořadí úlohy v BD Datum 

Tvrzení Hodnocení  

(známka 1–5) 

žáky hodnotitelem 

Umím sestavit výzkumný problém k úloze „S. O. S. – zachraň se 

před hněvem chemikáře Horáka“. 

  

Umím zapsat potřebné pomůcky a chemikálie k úloze „S. O. S. – 

zachraň se před hněvem chemikáře Horáka “. 

  

Umím zapsat přesný postup k úloze „S. O. S. – zachraň se před 

hněvem chemikáře Horáka “. 

  

Umím zapsat výsledky k úloze „S. O. S. – zachraň se před hněvem 

chemikáře Horáka “. 

  

Umím zhodnotit úlohu a vybrat nejvhodnější/nejrychlejší strategii 

postupu 

  

Umím určit kationty dusičnanů podle plamenové zkoušky.   

Umím určit kationty dusičnanů pomocí reakce s danými činidly.   

Umím se rychle orientovat v tabulce důkazových reakcí.   

Umím zapsat výsledky pokusu do přehledné tabulky.   

Umím výsledky pozorování slovně popsat a zdůvodnit.   

Uveďte, jak celkově hodnotíte svou práci na úloze S. O. S. – 

zachraň se před hněvem chemikáře Horáka! 

  


